

**HJC 30.04 Holding ApS**  
**Gøttrupvej 15, 6520 Toftlund**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 27 65 34 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

**Hans Jørgen Clausen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJC 30.04 Holding ApS Gøttrupvej 15 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 27 65 34 80
	Stiftet: 16. marts 2004
	Hjemsted: Tønder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Clausen, Kornvang 14, 6520 Toftlund, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Associeret virksomhed</b>	Toftlund Maskinfabrik A/S, Tønder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel i associeret selskab samt kapitalpleje og udleje driftsmateriel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.388</b>	<b>59.680</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.128	-27.541
Andre driftsomkostninger	-47.125	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.865</b>	<b>32.139</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	187.259
Andre finansielle indtægter	28.750	34.455
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.081	-345
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.196</b>	<b>253.508</b>
Skat af årets resultat	1.173	-14.574
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.023</b>	<b>238.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	0	130.934
Disponeret fra overført resultat	-5.023	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.023</b>	<b>238.934</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	35.900	35.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.531	375.784
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>349.431</u>	<u>411.684</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.868	15.868
Andre tilgodehavender	3.150.000	3.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.165.868</u>	<u>3.215.868</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.515.299</u></b>	<b><u>3.627.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	14.939	13.766
Andre tilgodehavender	50.000	109.128
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.939</u>	<u>122.894</u>
Likvide beholdninger	<u>707.321</u>	<u>657.456</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>777.260</u></b>	<b><u>780.350</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.292.559</u></b>	<b><u>4.407.902</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	3.779.960	3.784.983
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.279.960</u></b>	<b><u>4.392.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	2.599	4.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.599</u>	<u>14.919</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.599</u></b>	<b><u>14.919</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.292.559</u></b>	<b><u>4.407.902</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.081	345
	<u>5.081</u>	<u>345</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	3.784.983	3.654.049
Årets overførte overskud eller underskud	-5.023	130.934
	<u>3.779.960</u>	<u>3.784.983</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	108.000	105.000
Udloddet udbytte	-108.000	-105.000
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	<u>0</u>	<u>108.000</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Hans Jørgen Clausen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: HJC 30.04 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-869933382476

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-06-17 13:16:08Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-17 13:58:22Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>